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بازداشت عامل فروش قرص  های ممنوعه 
به جوانان بجنوردی

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان بجنورد از بازداشت خرده فروش 
قرص های ممنوعه به نوجوانان و جوانان این شهر خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ محمدگل محمدزاده سرپرست فرماندهی 
انتظامی شهرستان بجنورد اظهار کرد: درپی اعلام نارضایتی والدین برخی 
نوجوانان و جوانان بجنوردی درباره فروش قرص های ممنوعه مخدر، موضوع 
در دستور کار ماموران یگان امداد بجنورد قرار گرفت. ماموران در یک 

عملیات غافلگیرانه متهم را شناسایی و بازداشت کردند.
وی ادامه داد: ماموران مقادیر زیادی انواع قرص های مخدر ممنوعه را از 
متهم کشف و ضبط کردند و پس از تشکیل پرونده، این شخص به مرجع 

قضایی معرفی شد.

غافلگیری سارق حرفه ای 
جلوی دانشگاه آزاد خیابان ده حقی 
دزد لوازم داخلی خودرو در تهران شناسایی و بازداشت شدند.

به گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر شریفی رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهور فاتب با اشاره به دستگیری یک سارق در منطقه 14 راهنمایی 
و رانندگی تهران، گفت: این متهم در حال سرقت لوازم خودرو، شناسایی 

و دستگیر شد.
سرهنگ »علی اصغر شریفی« از دستگیری یک سارق لوازم داخلی 
خودرو خبر داد و گفت: این متهم در حال سرقت لوازم داخلی یک خودرو 
در محدوده خیابان ده حقی بود که از سوی ماموران راهنمایی و رانندگی 

مشاهده و دستگیر شد.
این مقام انتظامی عنوان داشت: تیم گشتی منطقه 14 پلیس راهور تهران 
بزرگ در حین گشت زنی در محدوده خیابان ده حقی روبروی دانشگاه آزاد 
یک سارق را در حال سرقت وسایل داخلی خودرویی که در آن محل پارک 
شده بود، مي بینند و پس از دستگیری، وی را به همراه پرونده تشکیل شده، 

به کلانتری محل منتقل کردند.
سرهنگ شریفی در پایان از شهروندان خواست تا با مشاهده خودرو یا 
موتورسیکلتی که مدتی است رها شده و صاحب آنرا نمي شناسند و یا موارد 
اینچنینی حتما با پلیس 110 تماس حاصل کرده تا همکاران بنده بتوانند 
پس از استعلام در صورت سرقتی بودن و پس از سیر مراحل قانونی، خودرو 

را به مالک آن تحویل دهند.

بازداشت خواننده معروف اهوازی 
بخاطر خوانندگی و رقص زنان در رستوران 

حرکات موزون زنان و مردان در یک باغ رستوران معروف سنتی آبادان 
که باعث بسته شدن این باغ رستوران شد چند دستگیری داشت. به گزارش 
رکنا، ماه گذشته فیلم هایی عجیب از یک باغ رستوران سنتی معروف در 
منطقه امیر آباد آبادان در فضای مجازی منتشر شد که یک خواننده معروف 
عرب اهوازی درمیان انبوه جمعیت زن و مرد در حال خوانندگی است که 
مردان و زنان نیز به صورت مختلط در حال پایکوبی و رقص در این باغ 

رستوران بودند.
ماموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی آبادان باتوجه به فیلم های موجود 
با هماهنگی مقام قضایی اقدام به پلمب این باغ رستوران معروف در آبادان 
کردند. در ادامه این ماجرا صاحب رستوران احضار و برای وی قرار صادر شد 
وخواننده معروف اهوازی که صاحب این مراسم بود واقدام به انتشار فیلم 
رقص مختلط زنان مردان در مراسم آبادان در فضای مجازی کرده بود احضار 

و بازداشت شد.

2 کشته در فشم با مشروبات الکلی مسموم 
2 مرد جوان اهل روستای امامه فشم پس از مصرف مشروبات الکلی به 
کام مرگ فرو رفتند. به گزارش رکنا، ساعت 12 بعداظهر روز 22 دی ماه 
ماجرای مرگ مشکوکی توسط یکی از کارکنان مشاور املاک به پلیس اعلام 
شد که بلافاصه تیمی از ماموران کلانتری 162 فشم به روستای امامه و محل 

حادثه اعزام شدند.
تیم پلیسی به محض ورود در محل حادثه با جسد 2 مرد جوانی روبرو 
شدند که به گفته عوامل اورژانس ساعاتی قبل به کام مرگ فررو رفته بودند.

در ادامه تحقیقات مشخص شد این 2 مرد جوان جمعه شب پس از 
مصرف مشروبات الکی به خواب رفته و دیگر بیدار نشده اند. پس از اعلام این 
خبر به بازپرس ویژه قتل جسد برای بررسی علت اصلی مرگ به پزشکی 
قانونی انتقال داده شد و تحقیقات در خصوص این پرونده د رحال انجام 

است.

2  دفتر ایرلاین در فرودگاه مهرآباد پلمب شدند
2 دفتر ایرلاین متخلف در فرودگاه مهرآباد پلمب شدند.به گزاش رکنا، 
معاون اداره کل تعزیرات در بازدید سرزده از مهرآباد گفت: مشخص شد تنها 
یک شرکت با قیمت مصوب اقدام به فروش بلیط هواپیما می کرده و دیگر 
شرکت ها در یک هفته گذشته بصورت غیر قانونی و بدون مستند قانونی 
قیمت بلیط را افزایش داده بودند. ظرف ۷2 ساعت آینده قیمت ها اصلاح و 
با متخلفان برخورد خواهد شد.مقرر شد نرخ فروش بر مبنا نرخ مصوب در 
4 ترمینال مستقر در فرودگاه مهرآباد نصب شود.دفتر دو ایرلاین متخلف در 

روند این بازدید سرزده، پلمپ شدند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از مرگ 
عامل چهار مورد اسیدپاشی در تهران در جریان 

تعقیب و گریز پلیسی خبر داد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سردار علی 
ولی پور گودرزی در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: چندی پیش خبری مبنی بر 
اسیدباشی به یک نوجوان در محدوده مرکزی 
تهران به پلیس اطلاع داده شد که درپی آن 
با هماهنگی مقام قضایی رسیدگی به این 
پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره 

شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 
کارآگاهان در تحقیقات متوجه شدند نوجوانی 
که مورد اسیدپاشی قرار گرفته ابتدا در یکی از 
ایستگاه های بی آرتی در  محدوده بزرگراه آیت 
الله سعیدی با فردی درگیر شده و در ادامه 
آن فرد با استفاده از اسید صورت آن نوجوان 
را مجروح کرده و سریعا از محل متواری شده 

است.
وی با اشاره ادامه تحقیقات کارآگاهان پلیس 
آگاهی گفت: کارآگاهان در ادامه با استفاده از 

روش های میدانی و اطلاعاتی متوجه شدند 
که سه فقره اسیدپاشی مشابه نیز در سطح 
شهر تهران رخ داده است که در همین راستا 
بلافاصله پرونده ها برای رسیدگی به  اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع و 
تشابهات این چهار پرونده با یکدیگر بررسی 

شد.
ولی پور گودرزی افزود: کارآگاهان در ادامه 
با انجام اقدامات گسترده پلیسی و اجرای 
گشت های نامحسوس موفق شدند در یکی از 

خیابان های جنوب تهران فردی با مشخصات 
ظاهری فرد اسیدپاش را مورد شناسایی 
قراردهند. در ادامه ماموران عملیات پلیسی را 
برای دستگیری این فرد آغاز کردند اما متهم  در 
برابر ماموران مقاومت کرده و پا به فرار گذاشت. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: با 
توجه به فرار متهم کارآگاهان اقدام به تعقیب 
وی کرده و در ادامه با رعایت قانون بکارگیری از 
سلاح اقدام به شلیک چند تیرهوایی کردند، اما 
متهم همچنان به فرار خود ادامه داد. تا اینکه 

ماموران اقدام به شلیک تیر به کمر به پایین 
متهم کرده و او را متوقف کردند. در ادامه این 
فرد سریعا به بیمارستان منتقل شد اما در آنجا 

جان خود را از دست داد.
وی با اشاره به انجام بازرسی از وسایل 
همراه متهم، گفت: کارآگاهان در بررسی از 
ساک همراه متهم تعدادی بطری حاوی اسید 
را کشف کردند. همچنین مخیگاه او نیز مورد 
بازرسی قرار گرفت که در جریان آن یک گالن 
20 لیتری اسید نیز از این محل کشف و به 

اداره شانزدهم انتقال داده شد.
اسیدپاشی هولناک به زن کرجی بخاطر 

مخالفت دوستی دخترش با پسر جوان
از سوی دیگر، جانشین فرمانده انتظامی 
استان البرز از دستگیری عامل اسیدپاشی به 
چهره یک خانم میانسال در منطقه مهرشهر 
خبر داد و گفت: انگیزه متهم از این اقدام 
مخالفت این خانم با ارتباط متهم با دخترش 
بوده است. به گزارش رکنا، سرهنگ »محمد 
نادربیگی« با اعلام این خبر گفت: 28 آذر ماه 
سال جاری خبر وقوع یک فقره اسید پاشی در 
منطقه حسین آباد مهرشهر به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 اعلام و بلافاصله عوامل کلانتری 
22 مهرشهر برای بررسی موضوع و محل حادثه 

اعزام شدند.
وی با بیان اینکه پس از انجام تحقیقات 
مقدماتی پرونده ای در این زمینه تشکیل و برای 
انجام اقدامات تخصصی به پلیس آگاهی استان 
ارسال شد، افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات 
پلیسی متوجه شدند که متهم این اسیدپاشی 
یک نوجوان بوده که به دلیل مخالفت این 
شخص با ارتباط وی با دخترش اقدام به این 

عمل جنون آمیز کرده است.
جانشین فرمانده انتظامی استان البرز اضافه 
کرد: بلافاصله اقدامات پلیسی برای شناسایی 
مخفیگاه نامبرده انجام و متهم در عملیاتی 

ضربتی دستگیر شد.
سرهنگ نادربیگی با اشاره به اعتراف متهم 
به ارتکاب اسید پاشی، گفت: با تشکیل پرونده 
نامبرده برای انجام مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شد. این مقام انتظامی در پایان 
خاطرنشان کرد: نظارت خانواده ها بر اعمال و 
رفتار نوجوانان و جوانان در دوران بلوغ و کنترل 
هیجانات آنها در این ایام می تواند از یک عمر 

پشیمانی پیشگیری کند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند 
چهار نفره سارقین محتویات و لوازم خودرو در سطح جنوب 

تهران خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« فرمانده انتظامی شهرستان ری اظهار داشت: 
در پی وقوع سرقت های سریالی محتویات داخل خودرو 
شهروندان و وصول شکایت مالباختگان به پلیس، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان 

پلیس اگاهی این فرماندهی قرار گرفت.
وی تصریح کرد: کارآگاهان با استفاده از شیوه های نوین 
کشف جرم طی چندین نوبت تحقیقات گسترده نهایتا موفق 
شدند 2 تن از سارقان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 

و به پلیس آگاهی انتقال دهند.
فرمانده انتظامی شهرستان ری در ادامه با بیان اینکه 
متهمان در بازجویی ها ابتدا منکر حقایق مي شدند و سپس 
با تیزهوشی کارآگاهان لب به اعتراف گشودند، عنوان کرد: 
کارآگاهان با استفاده از فنون بازجویی در نهایت موفق شدند 
مخفیگاه 2 تن از مالخران را در جنوب تهران شناسایی کنند 
و طی یک عملیات غافلگیرانه هر 2 متهم را در یک مخفیگاه 
دستگیر و در بازدید از مخفیگاه مالخران بیش از 30 باتری 
خودرو کشف که به همراه متهمان به اداره پلیس انتقال 

دادند.

سرهنگ محمد قاسم طرهانی در ادامه متذکر شد: 
متهمین که چندین بار سابقه سرقت نیز داشته اند در 
بازجویی ها مقاومت خود را شکسته و به ارتکاب 40 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرو و فروش باتری خودرو به 

مالخران در سطح جنوب تهران اقرار کردند.
این مقام انتظامی در ادامه با اشاره ادامه تحقیقات جهت 
شناسایی مالباختگان بیان داشت: با رعایت هشدارهاي 
پلیسي، خودرو خود را به سیستم هاي ایمني مجهز کرده و 
در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک قبل از هر اقدامي 
بلافاصله با مرکز فوریت هاي پلیسي 110 تماس حاصل 

کنند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگیری 
سارق خودرو در محدوده » دولت آباد« خبرداد و گفت: 

متهم به بیش از ۷ فقره سرقت خودرو معترف گردید.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس، اظهارداشت: در پي شکایت تعدادي 
از شهروندان در هفته های اخیر در خصوص سرقت خودرو 
در محدوده دولت آبار، پیگیري موضوع به صورت ویژه در 

دستور کار تیم تجسس کلانتری 16۷ قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان ری از انجام تحقیقات میداني 
و احراز هویت متهم این پرونده ها خبر داد و بیان داشت: 
تیم عملیات کلانتری دولت آبار در بیستم دی ماه امسال با 

تعقیب و مراقبت چند ساعته، سارق را حین سرقت دستگیر 
و به کلانتری منتقل نمودند.

این مقام انتظامي با اشاره به اینکه متهم در تحقیقات 
پلیس به ۷ فقره سرقت خودرو اعتراف کرد افزود: سارق 28 
ساله دارای سوابق متعدد کیفری می باش که پس از تکمیل 

پرونده براي سیر مراحل قانوني در اختیار مرجع قضائي قرار 
گرفتند. سرهنگ طرهانی در پایان با بیان اینکه استفاده 
از وسایل حفاظتی بازدارنده در کاهش وقوع سرقت بسیار 
تاثیرگذار است از مردم خواست از پارک کردن خودرو در 

مناطق خلوت و فاقد روشنایي خودداري کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تشریح کرد

جزئیات وقوع ۴ مورد اسیدپاشی در تهران

انهدام باند سرقت محتویات داخل خودرو در سطح جنوب تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از کشف 2 هزار و 90 طاقه پارچه قاچاق 
از یک دستگاه تریلي در محور هاي مواصلاتي جنوب شهر تهران خبر داد.

سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري » در گفت و گو با خبرگزاري پلیس در 
تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در اجراي طرح توقیف خودروهاي حامل 
کالاي قاچاق، ماموران پلیس امنیت اقتصادي تهران در محورهاي مواصلاتي 

جنوب شهر تهران به یک دستگاه تریلي مظنون و آن را متوقف کردند.
وي افزود: با هماهنگي هاي لازم در بازرسي از خودرو 2 هزار و 90 طاقه پارچه 

خارجي قاچاق فاقد هرگونه مدارک قانوني کشف و توقیف شد.
سرهنگ افشاري با اشاره به دستگیري یک نفر در این رابطه، اعلام داشت: 

کارشناسان ارزش محموله توقیف شده را 20 میلیارد ریال برآورد کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران  از شهروندان خواست، در صورت اطلاع 
و مشاهده هرگونه فعالیت غیرمجاز از جمله قاچاق و توزیع خارج از شبکه کالا، 

موضوع را از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي 110 اطلاع دهند.

کشف 2090 طاقه پارچه قاچاق 
حکم اعدام پسر جوانی که درسال 1400اقدام به قتل کرده بود تأیید شد.

به گزارش رکنا، درپی وقوع یکفقره درگیری منجر به قتل دربلوار ولایت خیابان 
)اروسیه( آبادان در ساعت 30 دقیقه بامداد پنجشنبه 10 تیرماه 1400بلافاصله 
مأموران پلیس آگاهی در محل جرم قاتل که 18سال بیشتر نداشت را بهمراه 
شخص دیگری دستگیر کردند. متهم در اعترافات خود گفت: در مغازه فلافل 
فروشی نشسته بودیم که با متصدی مغازه سر فوتبال بحث کردیم و با یکدیگر 
درگیر شدیم که من او را باچاقو به قتل رساندم و از انجام قتل پشیمانم. پس از 
گذشت بیش از 2سال 6 ماه از این ماجرا برادر مقتول در گفتگوی اختصاصی با 
خبرنگار حوزه انتظامی رکنا عنوان کرد: در این مدت خانواده قاتل برای نجات 
جان او برایش پرونده اختلال روانی تشکیل دادند اما قضات خیلی زود متوجه 
دروغ آنها شدند که با توجه به مدارک های موجود و ادعای متهم وهمراهانش 

که درشب حادثه بهمراه او بودند قضات قاتل را به قصاص محکوم کردند.

قتل جوان آبادانی به خاطر فوتبال 
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان از اقدام به موقع پلیس این شهرستان 
در دستگیری دو نفر از اوباش سابقه دار که قصد آزار و اذیت دانش آموزان 

داشتند خبر داد.
به گزارش رکنا، سرهنگ مجید یگانه پور فرمانده انتظامی شهرستان شیروان 
در تشریح این خبر گفت: با دریافت گزارشی مبنی بر ایجاد مزاحمت و ایجاد 
رعب و وحشت برای دانش آموزان در سطح شهر، بلافاصله دستور کار ویژه 

ای جهت شناسایی و دستگیری این افراد صادر شد.
فرمانده انتظامی شهرستان شیروان در خصوص دستگیری این 2 نفر اظهار 
کرد: پس از بررسی موضوع مشخص گردید گروهی از اوباش که به زور سعی 
در ربایش دختران و پسران کم سن و سال به قصد آزار و اذیت در مسیر 
مدرسه تا خانه داشتند با اقدام به موقع پلیس قبل از این اقدام شوم دستگیر 

شدند.

نقشه شیطانی 2 شرور برای دانش آموز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین و تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي 

و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 244۷ و 2448 - 1402/06/20 هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا 
مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایي تقدیم نمایند.
1- آقای اصلی عبداله زاده به شناسنامه شماره 330 کدملی 28303۷۷613 
صادره ماکو فرزند اروج علی در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
23۷3/45 مترمربع قسمتی از شماره 609 فرعی از 2۷2 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حیدرعلی عبداله زاده کلاسه - 

1402 - 156
2- آقای اصلی عبداله زاده به شناسنامه شماره 330 کدملی 28303۷۷613 
صادره ماکو فرزند اروج علی در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 
3421/2 مترمربع قسمتی از شماره 609 فرعی از 2۷2 - اصلی واقع در آذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی حیدرعلی عبداله زاده کلاسه - 

1402 - 155
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/09

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24

شناسه آگهی: 1625094
بهنام تارویردی زاده - رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003008۷89 -1402/09/14 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سیاوش رحمانی فرزند 
یوسف نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 309/02  متر مربع به شماره پلاک 143 فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره 1 و 3 فرعی از 90 اصلی واقع در شلکبانان بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1548
  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/10

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/24
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

سید مجتبی قیوم زاده

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
بزرگ گفت: 2600 دستگاه موتورسیکلت در طرح 10 
آشکار سازي و 1100 دستگاه موتورسیکلت متخلف به 

پارکینگ منتقل شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، سرهنگ »فیروزکشیر« 
در اجراي طرح 10 در سطح شهر تهران و اعمال قانون 
موتورسواران متخلف توضیح داد و گفت: با موتورسواران 
متخلف هم به صورت فرهنگي و هم به صورت سلبي 

برخورد شد.
این مقام انتظامي گفت: 1100 دستگاه موتورسیکلت 
متخلف از ابتداي اجراي این طرح با کفي به پارکینگ ها 

منتقل شده اند.

وي افزود: همچنین 810 دستگاه موتورسیکلت نیز 
توقیف ساعتي شده اند که در محل صورت گرفت.

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران 
بزرگ بیان داشت: در اجراي این طرح 1800 نفر نیز در 

طرح موتوریار آموزش لازم را دیده اند.
وي گفت: بیش از 2600 دستگاه موتورسیکلت نیز 

در این طرح آشکار سازي شده اند.
سرهنگ کشیر اظهار داشت: این آشکار سازي 
عبارت است از اینکه در قسمت عقب موتورسیکلت نوار 
و برچشب هاي قرمز رنگ و در قسمت جلو با نوار و 
برچشب هاي زرد رنگ این اقدام جهت آشکار سازي 

موتورسیکلت ها انجام مي شود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از توقیف ۷12 
خودروی شوتی در هجدهمین طرح سراسری مبارزه با 

قاچاق کالا خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره به 
اجرای هجدهمین طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا با 
اولویت کالاهای ممنوعه، کالای اساسی، کالای دخانی، 
گمرکی و...، به نتایج اجرای این طرح پرداخت و گفت: 
این طرح به مدت سه روز در سطح کشور اجرا شد 
که در اجرای این طرح، استان های فارس، اصفهان و 
هرمزگان بیشترین کشفیات را به خود اختصاص دادند.
وی ارزش ریالی کالاهای قاچاق کشف شده در 
اجرای این طرح را 5480 میلیارد ریال اعلام کرد 

و گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی در اجرای 
این طرح 1069 دستگاه خودرو را نیز توقیف کردند 
که از این تعداد ۷12 خودرو توقیف شده مربوط به 

خودروهای شوتی است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به اینکه 
با رصد و مهندسی و تحلیل محل وقوع جرایم اقتصادی 
طرح های مختلف سراسری، منطقه ای و استانی اجرا 
می شود، خاطر نشان کرد: در اجرای این طرح یک 
1314 فقره پرونده تشکیل و تحویل مرجع قضایی شده 

است.
رحیمی افزود: در اجرای این طرح از ظرفیت مرزبانی 

و سایر پلیس های تخصص نیز بهره گرفته شده است.

کشف بیش از ۵000 میلیارد ریال کالاهای قاچاقانتقال 1100 موتورسیکلت متخلف به پارکینگ

به دام افتادن سارق کیف قاپ در شهرک راه آهن  رئیس پلیس پیشگیري فاتب از دستگیري کیف قاپ 
و کشف کیف حاوي ارزهاي خارجي از خودروي متهم 

خبر داد.
سرهنگ »علي قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري 
تهران در گفت  و گو با خبرگزاري پلیس گفت: ماموران 
کلانتري شهرک راه آهن از طریق مرکز فوریت هاي پلیسي 
در جریان یک فقره کیف قاپي در محدوده نمایشگاه »هتل 
المپیک« توسط راننده یک دستگاه خودروي سواري قرار 

گرفتند.
وي عنوان کرد: با دریافت خبر بلافاصله تیمي از ماموران 
کلانتري 141 به نشاني اعلامي اعزام و با تحقیقات میداني 

موفق شدند مشخصات خودروي سارق را شناسایي کند.
این مقام انتظامي با بیان اینکه مال باخته موفق شده 
بود چهره اي از سارق را در اختیار ماموران قرار بدهد، ادامه 
داد: گشت زني هاي هدفمند آغاز و ماموران این پلیس 
موفق شدند خودروي سارق را در محورهاي عبوري محدود 

به محل سرقت شناسایي و در یک عملیات پلیسي خودرو 
را متوقف و راننده آن را دستگیر کنند. 

این مقام انتظامي در ادامه گفت: کیف ربوده شده حاوي 
2500 یو آن چین، 150 یورو و 1400 دلار از داخل 
خودروي سارق کشف و متهم که چاره اي جز به اعتراف 
نداشت به کیف قاپي و 20 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. 
سرهنگ قاسم پور در پایان امنیت را یکي از مهمترین 
و اساسي ترین نیاز هاي هر جامعه عنوان کرد و بیان داشت: 
تامین و ارتقاء امنیت همواره یکي از دغدغه هاي اصلي 
مجموعه انتظامي است. به گفته این مقام انتظامي کشف 

جزئیات پرونده ادامه دارد.
رئیس پلیس پیشگیري تهران همچنین گفت: با تلاش 
ماموران کلانتري 105 سنایي مرد جواني که با تهدید 

سلاح سرد از شهروندان زورگیري مي کرد، دستگیر شد 
و متهم به 20 فقره سرقت اعتراف کرد.

سرهنگ »علي قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیري 
تهران بزرگ در گفت و گو با خبرگزاري پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت: بیست و یکم دي ماه عملیات 
کلانتري 105 سنایي در حال گشت زني در محدوده 
خیابان »ولیعصر« تهران بودند که به یک مرد جوان با 
موتورسیکلت پلاک مخدوش که افراد گذري از خیابان 
را زاغ زني مي کرد، مشکوک و تحت مراقبت هاي ویژه 
پلیسي قرار مي دهند. وي گفت: متهم در همین حین به 
طرف شهروندي حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وي یک 
دستگاه تلفن همراه زورگیري و به سرعت از محل گریخت.
این مقام انتظامي به اقدامات پیش دستانه پلیس 

و آمادگي هر چه تمام تر ماموران کلانتري اشاره کرد 
و گفت: با اجراي طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به 
سایر گشت هاي انتظامي، متهم در یک عملیات منسجم 
و پلیسي دستگیر و در بررسي هاي بیشتر از متهم یک 
قبضه سلاح سرد و دستگاه تلفن همراهي که متهم قبل 
از دستگیري سرقت کرده بود و یک اسپري گاز اشک آور 

کشف شد.
رئیس پلیس پیشگیري تهران بزرگ ادامه داد: متهم 
30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 20 فقره 
سرقت مشابه معترف و با بررسي هاي بیشتر ماموران، 
موتورسیکلت متهم نیز سرقتي بوده و اظهار داشت پس از 
سرقت و زورگیري، اموال مسروقه را به فرد معیني فروخته 
است. سرهنگ قاسم پور در پایان با اشاره به سوابق متهم 
در امر سرقت و تحمل حبس در زندان خاطرنشان کرد: در 
این رابطه دستگیري مالخر اموال مسروقه در دستور کار 

پلیس قرار دارد.


